¢~ 2 .
Azienda Provinciale %% / per i Servizi Sanitari
Provincia Autonoma di Trento

CD 30/25 Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 15 posti di
Dirigente medico — disciplina Medicina d’emergenza-urgenza

Elenco candidati iscritti
In ordine di ID

ID
141842
147845
153197
153364
153391
153448
153534
153535
153540
10 | 153553
11 | 153560
12 | 153568
13 | 153577

olo|Njo|g|~lwiN R |Z




