



CD 30/25 Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 15 posti di
Dirigente medico – disciplina Medicina d'emergenza-urgenza

Elenco candidati iscritti
In ordine di ID

N.	ID
1	141842
2	147845
3	153197
4	153364
5	153391
6	153448
7	153534
8	153535
9	153540
10	153553
11	153560
12	153568
13	153577